Постановление администрации

городского округа
«Город Йошкар-Ола»

 от 01.02.2018 № 77

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 25.04.2013 № 1044 «О внесении изменений в Положение о
порядке присвоения адресов объектам капитального строительства и
ведения адресного реестра объектов капитального строительства на
территории городского округа «Город Йошкар-Ола»;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 07.11.2013 № 2732 «О внесении изменений в Положение
о порядке присвоения адресов объектам капитального строительства и
ведения адресного реестра объектов капитального строительства на
территории городского округа «Город Йошкар-Ола».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы

Е.Маслов